

Merkez Bankası işini biliyor



MERKEZ Bankası'nın faiz politikasıyla ilgili sorulan soruya "Merkez Bankası işini biliyor biz de üzerimize düşenleri yapacağız" şeklinde cevap veren Maliye Bakanı Naci Ağbal, şöyle konuştu: "Merkez Bankası kendi tanımlanmış görev sınırları içerisinde kendi değerlendirmelerini yapacak. Biliyorsunuz bir süredir para politikalarında sadeleştirme adımlarını atıyor. Merkez Bankası işini biliyor. Bize düşen kamu maliyesinde sıkı duruşa devam etmek, yapısal reformları sürdürmek. Merkez Bankası zaten diyor ki; biz işimizi yapıyoruz Maliye Bakanlığı da mali disiplinden vazgeçmesin biz de ondan vazgeçmiyoruz."

Tüketim yetmez, büyüme için yatırım ve ihracat şart

Ekonomik büyümenin beklentiyi karşılamayacağını belirten Naci Ağbal, yatırım ve ihracatın desteklenmesi gerektiğini dile getirdi

Maliye Bakanı Naci Ağbal, Türkiye ekonomisinde büyümenin ağırlıklı olarak tüketim öncülüğünde gerçekleştiğini, büyümedeki yatırım ve ihracat ağırlığının güçlendirilmesi gerektiğini söyledi. Sadece tüketime dayalı büyümeye uzun süreli devam edilemeyeceğini belirten Ağbal, Türkiye ekonomisinin bu yıl yüzde 4.5 olan hedefin altında büyüyeceğini kaydetti.

7'nci İstanbul Finans Zirvesi'nde konuşan Maliye Bakanı Naci Ağbal, Türkiye ve küresel ekonomideki gelişmeleri değerlendirdi.

Ağbal, tüketim dışındaki büyüme kanallarının destekleneceğini söyleyerek, TBMM tekrar açılınca önemli vergisel teşvikleri hayata geçireceklerini aktardı. Ağbal, ikinci çeyrek büyümesine ilişkin, "2016 yılı ilk çeyrekte yüzde 4.8 büyümüştük. İkinci çeyrekte öncü göstergeler bunun bir miktar daha ılımlı hale geldiğini gösteriyor. İkinci yarın 15 Temmuz darbe girişiminin olduğu ve global kırılganlıkların da devam ettiği bir süreç. Hükümet olarak yılın ikinci yarısında da ekonomik büyümenin yukarı yönlü olması



Mehtap Ö. ERTÜRK

noktasında hem tüketim hem de yatırım tarafında önemli düzenlemelere imza atıyoruz. 2016 yılı için büyüme hedefimiz yüzde 4.5'ti. Yıl içinde meydana gelen gelişmeler nedeniyle büyüme oranının bunun bir miktar altında kalacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

FED KARARI BULMACA GİBİ

2016 yılında hâlâ global büyümenin ciddi bir sorun olarak durduğunu söyleyen Ağbal, "Ekonomik büyümenin yeterince olmamış olması sosyal problemleri de beraberinde getiriyor. Dolayısıyla jeopolitik riskler bağlamında tartışılması gereken en önemli

sorunlardan bir tanesi sosyal içermeye dediğimiz yani meydana gelen ekonomik büyümeden toplum kesimlerinin hak ettikleri derecede pay almaları sorun olarak karşımıza çıkıyor" dedi.

ABD'deki son dönemde ortaya çıkan veriler bağlamında ABD Merkez Bankası'nın (FED) faiz artırımına gidebileceğini belirten Ağbal, "Hepimiz FED'in faiz kararına odaklandık. Faiz artırımını konusu ciddi bir bulmacaya da dönüşmüş durumda. ABD'de son dönemde ortaya çıkan veriler faiz artışına işaret ediyor. Ama global kırılganlıklarında devam etmiş olması da faiz artışının önünde duran ciddi bir konu" yorumunu yaptı.

Doğuya teşvik paketi bütçeyi zorlamaz

MALİYE Bakanı Naci Ağbal, Diyarbakır'da Başbakan Binali Yıldırım'ın açıkladığı Doğu ve Güneydoğu'ya yönelik teşvik paketinin bütçeye etkisinin sorulması üzerine şunları söyledi: "Bütün bu yapmış olduğumuz açıklamaların her birisinin ilgili bütçelerde karşılıkları var. Dolayısıyla orta vadeli program çalışmaları

rı dahilinde Diyarbakır'da açıklanan programın bütçeye olan etkilerini de hesaplarımız dahilinde ortaya koyacağız. Ama ben Maliye Bakanı olarak, rakamları çalışan birisi olarak söylüyorum; bütçemizin üzerindeki etkisi yönetilebilir. Burada herhangi bir şekilde dengelerimizi bozacak bir görünüm yok."